
کاهش قدرت خرید و افزایش هزینه های تولید باعث 
شده که صنایع دستی در اولویت آخر خرید مردم قرار 
داشته و از سبد خرید بسیاری از خانوارها حذف شود. 
فعالین این هنر صنعت خواهان افزایش حمایت های 

بانکی هستند.
درآمدشان این روزها دیگر مثل گذشته نیست و می 
گویند که دخل و خرجشان با هم جور نیست و فروششان 
کفاف تامین هزینه های زندگیشان را نمی دهد. تا پیش 
از کرونا شرایط کمی بهتر بود و بازارشان کمی رونق 
داشت. اما چراغ بازار صنایع دستی بعد از کرونا کم 
فروغ تر شد و تولیدات اندک فعالانی که در این عرصه 
فعالیت می کنند، حالا دیگر سفارشی است. حالا هم که 
کرونا رفته دیگر کاهش قدرت خرید مردم اجازه خرید 
صنایع دستی را نمی دهد. مهران صمدی ۱۰ سالی می 
شود که در رشته چلنگری مشغول به کار است اما می 

گوید هیچ گاه اوضاع به این اندازه سخت نبوده است.
او به بازار می گوید: »با توجه به تورم موجود مردم این 
روزها بیشتر ترجیح می دهند که همان اندک پولی را 
)بعد از دادن هزینه های اجاره خانه( که برایشان باقی 

مانده را خوراکی ها و مواد غذایی بخرند.«
مهران صمدی با تاکید بر اینکه عدم حمایت از صنایع 
دستی می تواند زنگ خطری جدی برای محصولات 
تولیدی و صنایع دستی باشد، تاکید می کند: »ما هیچ 
حمایتی از سوی هیچ ارگانی نداریم. به همین دلیل 
بیشتر هم صنف های ما با مشکل سرمایه روبه رو هستند 
و عدم فروش محصولات نیز سبب می شود همان سرمایه 

اولیه از بین برود و تولیدکننده با مشکل روبه رو شود.«
او با اشاره به افزایش قیمت آهن به عنوان ماده اصلی این 
هنر صنعت، ادامه داد: کارهای ما خاص بوده و قیمت 
تمام شده تولید آن به دلیل گران شدن آهن حسابی بالا 

رفته و مردم دیگر حاضر به خرید نیستند.
این هنرمند با بیان اینکه محصولات چلنگری در طبقه 
آخر اولویت مردم قرار می گیرد، گفت: کارگاه های 
چلنگری به ویژه در دو سال اخیر به دلیل مشکلات و 
مسائل اقتصادی یکی پس از دیگری تعطیل شدند. 
دولت که همواره در سخنان خود بر حمایت از هنرمندان 
صنایع دستی تاکید دارد تنها نظاره گر این تعطیل 

شدن ها بود.
به گفته او، در بسیاری از شهرها و روستاهای کشور 
هنرمندان توان پرداخت هزینه های جاری کارگاه 
تولیدی خود را ندارند و از طرفی هم به دلیل کاهش 
قدرت خرید مردم امکان اضافه کردن این هزینه ها را 
به قیمت تمام شده تولیدات خود ندارند. همه از دیدن 

کارهای ما ذوق می کنند اما خبری از خرید نیست
آمارها می گویند بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر هنرمند در بخش 
صنایع دستی به طور مستقیم مشغول به فعالیت 
هستند. حدود دو برابر این آمار هم به طور غیرمستقیم 
در رشته های مختلف هنرهای سنتی مشغول به کار 

هستند.
از طرفی به طور تقریبی ۷۰ درصد این شاغلان فعالین 
صنایع دستی را زنان تشکیل می دهند. زنانی که برای 
تامین هزینه های زندگی در رشته های مختلف این هنر 

صنعت فعالیت و کسب درآمد می کنند. برخی قالی 
می بافند و برخی دیگر سوزن دوزی و خیاطی، جاجیم 

بافی می کنند.
خانم پناهی اما میناکاری را برگزیده است. او که از آهالی 
آذربایجان است، می گوید که هنر اصفهان را به شهر 
میانه آورده و به دنبال گسترش این هنر صنعت در 

آذربایجان شرقی است.
به گفته او، هر کسی که هنر ما را می بیند کلی ذوق 
می کند اما مشکل اینجاست که دیگر نیازهای خانواده 
اجازه اینکه مردم به سراغ خرید صنایع دستی بروند را 

نمی دهد.
این بانوی هنرمند آذری در ادامه می گوید: با وجود اینکه 
به دلیل کاهش سطح بارندگی ها و بحران خشکسالی 
که کشور را تهدید می کند باید به دنبال توسعه هنرهای 
دستی باشیم و دولت از این صنعت حمایت کند. اما 

متاسفانه این اقدام صورت نمی گیرد.
سهمی از تســهیلات بانکی به صنایع 

دستی نرسید
در حالی که صنایع دستی در ایران پتانسیل بالایی چه در 
سطح تولید و چه در سطح حضور در بازارهای بین المللی 
دارد اما به نظر می رسد مشکلات ناشی از تامین نقدینگی 
مانع توسعه تولیدات و گسترش کسب و کار فعالین این 
هنر صنعت شده است. آنها مدعی اند که صنایع دستی 
معمولا سهم اندکی از تسهیلات بانکی به خود اختصاص 
داده و برای رسیدن به همان مقدار اندک هم باید از هفت 

خوان رستم گذر کنند.

صمدی از فعالین هنر چلنگری در اینباره می گوید: 
مسئولین از حمایت و لزوم پرداخت تسهیلات به 
هنرمندان سخن می گویند اما وقتی برای گرفتن وام 
مراجعه می کنیم از من هنرمند ۴ تا ۵ ضامن طلب 

می کنم. این تعداد ضامن را من چطور باید فراهم کنم.
او ادامه داد: همچنین بانک می گویند که برای گرفتن 
وام باید پیش فاکتور به آنها بدهیم. این در حالی است که 
آهن فروشان به دلیل نگرانی های مالیاتی که دارند هیچ 
گاه تن به خواسته ما نمی دهند. ضمن اینکه معمولا ما 
مواد اولیه خود را از چند تامین کرده و از چند جا خرید 
می کنیم. این در حالی است که طبق قوانین در نهایت 
بانک چک خرید مواد را در وجه یک فروشنده می تواند 
صادر کند. اینها تنها بخشی از مشکلات ماست که بارها 
و بارها به مسئولین اعلام کردیم اما گوش کسی به این 

حرف ها بدهکار نیست.
پناهی هم که معتقد است توسعه صنایع دستی بدون 
حمایت بانک ها شدنی نیست، در اینباره می گوید: 
زیرساخت های لازم برای مینا کاری بسیار گران بوده 

و کوره های مورد نیاز این صنعت به سختی تامین می 
شود. یک صنعتگر نمی تواند به تنهایی از پس تامین همه 
این هزینه ها بربیاید. کافی است که دولت تسهیلات لازم 

را تامین کند مابقی را خود هنرمند آن را انجام دهند.
این هنرمند آذربایجانی می گوید: اما متاسفانه از یک 
طرف نظام بانکی از ما حمایتی نمی کند و از طرف دیگر 
مردم دست و دلشان به خرید نمی رود. چرا که قدرت 
خرید مردم در طول سال های گذشته به شدت کاهش 

یافته است.
اینها بخشی از مشکلات هنرمندان صنایع دستی است. 
بسیاری از صنعت گران به دلیل درآمد پایین حاصل از 
فروش صنایع دستی به حرفه دیگری روی می آورند، 
در واقع تولید صنایع دستی به صورت شغلی دائمی 
و اصلی نیست. این قشر فعال که می توانند بخشی از 
اقتصاد کشور را تحت تاثیر قرار دهند، سال هاست که 
در سیاست گذاری های کلان کشور نادیده گرفته شده 
اند و همین مساله هنرمندان این صنعت را در شرایط 

سختی قرار داده است.
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مطالبات گندم کاران کامل 
پرداخت شد

وزیـر جهـاد کشـاورزی گفـت: بـا واریـز ۳۵ هزار 
میلیـارد تومـان دیگـر و جمـع کل ۱۵۶ هـزار 
میلیـارد تومـان، تمـام مبلـغ گنـدم خریـداری 
شـده از کشـاورزان توسـط دولت در سـال زراعی 

۱۴۰۲-۱۴۰۱ پرداخـت شـد.
بـه گـزارش وزارت جهـاد کشـاورزی، محمدعلی 
نیکبخت، وزیـر جهاد کشـاورزی از پایان تسـویه 
مبلـغ گنـدم خریـداری شـده در سـال زراعـی 
۱۴۰۲-۱۴۰۱ خبـر داد و گفـت: امسـال وزارت 
جهـاد کشـاورزی بـا کمـک دولـت توانسـت ۱۰ 
میلیـون و ۳۵۷ هـزار تن گنـدم از کشـاورزان ۳۱ 

اسـتان کشـور خریـداری کند.
وی افـزود: رئیس جمهـور در هر موقعیتـی پیگیر 
مطالبـات گنـدم کاران بـود و از تأکیـدات وی در 
هیأت دولـت پرداخت مبلـغ گندم به کشـاورزان 

در سـریع ترین زمـان ممکـن بود.
نیکبخـت بـا مؤثـر خوانـدن اقـدام وزارت جهـاد 
کشـاورزی در خریـد تضمینـی گنـدم یـادآور 
شـد: خریـد ایـن مقـدار گنـدم در سـال زراعـی 
که پشـت سـر گذاشـتیم؛ کشـور را در گنـدم نان 
بـه خودکفایـی رسـاند و یکـی از توفیقـات بزرگ 
دولـت در تولید و تأمین این محصول اسـتراتژیک 

رقـم خـورد.
وی با تقدیر از کشـاورزان اظهار کرد: وزارت جهاد 
کشـاورزی به وعـده خـود در پرداخـت مطالبات 
گنـدم کاران تا پایـان مهر عمـل کرد و ایـن ایفای 
تعهـد در حالی اسـت که میـزان خریـد تضمینی 
گندم نسـبت به سـال قبل آن از ۴۴ درصد رشـد 

برخـوردار بود.
در ادامه شفافیت بانک مرکزی؛

بانک مرکزی جدیدترین فهرست 
ابربدهکاران بانکی را منتشر کرد

ایرنا:  بانـک مرکـزی دقایقی پیـش، جدیدترین 
»فهرسـت ابربدهـکاران بانکـی« و همچنیـن 
آخریـن وضعیـت »پرداخـت تسـهیلات بانک ها 

بـه اشـخاص مرتبـط خـود« را منتشـر کرد.
 بانک مرکـزی دقایقی پیش اطلاعات تسـهیلات 
و تعهدات اشـخاص مرتبط ۲۶ بانـک و همچنین 
اطلاعـات تسـهیلات و تعهـدات کلان جـاری 
و غیرجـاری ۲۴ بانـک را پـس از بررسـی و 
صحت سـنجی اطلاعـات ارسـالی شـبکه بانکـی، 

بـه روز رسـانی و منتشـر کـرد.
در این فهرسـت همچنیـن اسـامی بانک هایی که 
ایـن اطلاعـات را تاکنون ارسـال نکرده انـد، اعلام 

شـده است.

خبر
سفیر عربستان:

مقدماتحضورتجارایرانیدرعربستانفراهممیشود
ایرنا:  سـفیر عربسـتان سـعودی در ایران گفت: مقدمـات حضور 
تجار ایرانی در نمایشـگاه های عربسـتان بـا تبادل فهرسـت تجار 

فراهـم می شـود.
 »عبدالله بن سـعود العنزی« سفیر عربستان سـعودی این مطلب 
را در دیـدار بـا »مهـدی ضیغمـی«  معـاون وزیر صنعـت، معدن و 

تجارت کشـورمان عنـوان کرد.

برپایـه گزارش سـازمان توسـعه تجـارت، ضیغمـی در ایـن دیدار 
ضمن خـوش آمدگویی به سـفیر عربسـتان و ابـراز امیـدواری به 
توسـعه روابط تجاری میان دو کشـور، بـر تعاملات تجـاری میان 
۲ کشـور در حوزه فناوری هـای نوین و بـا فناوری بـالا تاکید کرد.
وی گفـت: بـا توجـه بـه برنامـه هـای آینده نگرانـه عربسـتان و 
برنامه ریـزی ها و سـرمایه گـذاری هـای این کشـور، تجـارت در 

حوزه فناوری هـای نوین می تواند به نفع هر ۲ کشـور تمام شـود.
رئیس سـازمان توسـعه تجارت همچنین با ابراز علاقه نسـبت به 
حضور شـرکت هـای ایرانـی در نمایشـگاه های سـلامت، صنایع 
غذایی و پتروکمیکال عربسـتان، از سـفیر این کشـور درخواست 
کرد تا مقدمـات حضور ایـران در قالب پاویون در این نمایشـگاه ها 
فراهم شـود.معاون وزیر صمت در ادامه با ابراز امیدواری نسـبت به 
حضور هیـأت های تجـاری از تجار عربسـتانی در ایران، خواسـتار 

تبادل فهرسـت تجار میان ۲ کشـور شـد.
برپایـه ایـن گـزارش، محور ایـن مذاکـرات کـه با همـت صندوق 

سـرمایه گذاری و توسـعه فرصـت های شـغلی ایران و عربسـتان 
انجام شـد، برنامه ریزی برای شـروع و توسـعه روابط تجاری میان 
ایـران و عربسـتان بـود و طرفین بـا اسـتقبال از اعـزام هیأت های 
تجاری به ایران و عرسـتان بر لزوم حضور فعال در نمایشـگاه های 
کشور مقابل تاکید کردند.پیشتر سفیر عربسـتان در تهران با بیان 
اینکه جمهوری اسلامی ایران کشور همسـایه بسیار مهمی است 
و بسیاری از پتانسیل ها را داراسـت، گفت: ایران و عربستان مزایای 
نسـبی بسـیار زیاد و اقتصاد پر رونق و خلاقی دارند کـه می توانیم 

پروژه های مشـترکی داشـته باشیم. 

خبری از تسهیلات بانکی و حمایت های دولتی نیست

چراغ کم فروغ  بازار صنایع دستی

ملودی دهانی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی درباره کاهش عرضه 
خودروهای تولیدشده در ماه های اخیر به بازار گفت: این 

کار با هر هدفی بود، تخلف بود.
 رئیس سازمان تعزیرات حکومتی درباره کاهش عرضه 
خودروهای تولیدشده در ماه های اخیر به بازار گفت: به 
دنبال درج اخباری درباره احتکار خودرو در پارکینگ 
خودروسازان طی ماه های اخیر، گشت های تعزیرات 
به طور سرزده از چند پارکینگ خودروسازان بزرگ 

بازدید کردند.
احمد اصانلو افزود: بازدید گشت های تعزیرات از 
پارکینگ های خودروسازان نشان داد که موضوع امتناع 
از عرضه خودروهای تولیدشده و آماده به بازار، واقعیت 
دارد. البته خودروسازان برای عدم عرضه هر محصول، 
بهانه های خاصی را مطرح می کردند. مثلاً درباره عدم 
عرضه برخی محصولات می گفتند استاندارد مجوز 
نداده که از سازمان استاندارد پیگیری کردیم و مشخص 

شد این بهانه خودروسازان، نادرست بوده است.
وی ادامه داد: برخی خودروها چند ماهی در پارکینگ 
خودروسازان بود و مدعی بودند مجوز استاندارد یا 
گواهی اسقاط ندارند اما بلافاصله پس از رسانه ای 
شدن موضوع و بازدید گشت های تعزیراتی، شرکتهای 
خودروساز شروع به تحویل این محصولات به مشتریان 
کردند. همین رفتار خودروسازان نشان داد که نگهداری 
خودروها در پارکینگ ها با اهداف دیگری بوده و نداشتن 

مجوز استاندارد و …، بهانه بوده است.
رئیس تعزیرات افزود: این اقدام خودروسازان با هر 
بهانه ای که صورت گرفته باشد، اقدام متخلفانه ای 
است. البته کارشناسان اقتصادی می گویند عدم عرضه 
خودروهای تولیدشده با هدف جلوگیری از کاهش 
قیمت خودرو انجام شده و وضعیت بازار و رفتارهای 
خودروسازان در سالیان اخیر نیز چنین موضوعی را 
تأیید می کند. شاهد بودیم که خودروسازان پس از اخذ 
مجوز افزایش قیمت از سوی شورای رقابت، اقدام به 
عرضه همان خودروهایی کردند که می گفتند مشکلات 

استانداردی و مجوزی دارد.
اصانلو افزود: البته طبق قانون، سازمان تعزیرات 

حکومتی مرجع بازرسی و نظارت بر بازار و کشف تخلف 
نمی باشد. بلکه صرفاً مرجع رسیدگی به تخلفات و 
گزارش هایی است که توسط سازمان حمایت و سایر 
دستگاه های مسئول ارسال می گردد. با این حال در 
دوره تحولی جدید و در قالب راهبرد حضور مستمر و 
مؤثر تعزیرات در میدان و با استفاده از ظرفیت ماده ۱۹ 
آئین نامه سازمان اقدام به تغییر رویکرد از اینکه رؤسای 
شعب در شعبه نشسته و منتظر وصول گزارش ها 
باشند به رویکرد حضور میدانی در بازار و مطالبه گری از 
دستگاه های مسئول نظارت بر بازار به صورت گشت های 
مشترک در مراکز تولیدی و توزیعی عمده در سطح 

کشور نموده است.

رئیس سازمان تعزیرات:

امتناع خودروسازان از عرضه خودرو به بازار تخلف بود

وزیر صمت با بیان اینکه به نظر من خودرو احتکار 
نمی شود، گفت: در تلاش هستیم تا انحصار بازار را 
بشکنیم که در آن زمان دیگر نیازی به قیمت گذاری 

دستوری نیست.
 عباس علی آبادی امروز در جمع خبرنگاران در مورد 
قیمت گذاری دستوری خودرو اظهار کرد: قیمت 
گذاری با نظارت بر بازار دو بحث جداست. ما معتقد 
هستیم که اقتصاد کارکردهای خود را دارد و دیگران 

هم نظرات خود را دارند.
وزیر صمت افزود: معتقد هستم که باید میزان دخالت 
دولت در بازار را کم کنیم و بیشتر به سمت حکمرانی 
و اعلام نظارت برویم. این سیاست را در وزارت صمت 
دنبال می کنم تا انحصارها شکسته شود که البته یک 
مقدار زمان می برد. در آن زمان دیگر نیازی به قیمت 

گذاری دستوری نیست.
وی در مورد رشد تولید، ادامه داد: باید به سمت 

اقتصاد بازار برویم؛ رقابت قیمت را تعیین می کند. در 
تلاش هستیم انحصار را از بازارها برداریم تا این رقابت 

به نحو مناسبی شکل بگیرد.
علی آبادی در مورد آئین نامه واردات خودروهای 
کارکرده اظهار کرد: در جلسه هفته قبل آئین نامه به 

تصویب هیأت وزیران رسید و باید ابلاغ شود.
وزیر صمت در مورد دلیل تعلل در ابلاغ آئین نامه 
خودروهای کارکرده افزود: خودروهای کارکرده 
پدیده معمول نیستند و بعضاً ممکن است قدیمی 
باشند باید استانداردها را پاس کنند. لذا بحث و 
صحبت در مورد این خودروها در نشست های 

تخصصی بدیهی است.
وی به چالش تقاضای ارز در واردات خودروهای 
کارکرده اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه به مردم 
این امکان را می دهیم که شخصاً اقدام کنند باید 
نگران صحنه ارز باشیم که سایر مردمی که از ارز متأثر 

می شوند اما ممکن است در این بخش بهره ای نبرند، 
نباید آسیب ببینند. بنابراین بررسی های زیادی در 
کارگروه های دولت انجام و بالاخره آئین نامه تصویب 
شد اما یک کمیته ناظری را تعیین کرده تا مراقبت 

کند که توده مردم از این موضوع آسیب نبینند.
علی آبادی در مورد احتکار خودرو و تأیید تعزیرات، 
گفت: نمی دانم تعزیرات حکومتی چه چیزی را 
تأیید کرده است اما اگر احتکاری تأیید شده باشد 
باید با آن برخورد قضائی شود. آنچه که مسلم 
است آنکه روزانه بیش از ۴۲۰۰ خودرو توسط دو 
خودروساز بزرگ کشور تولید می شود بنابراین تولید 
هفتگی این دو شرکت عدد بزرگی می شود. بعضاً با 
مشکلات تاییدیه های استاندارد مواجه می شوند و یا 
کسری هایی دارند.وزیر صمت تاکید کرد: به نظر من 
در حال حاضر احتکاری در کار نیست و خودروها در 

حال تحویل به مردم است.

وزیر صمت:

 خودرو احتکار نمی شود

 آگهى دعوت سهامداران جهت تشکیل مجامع عمومى عادى به طور فوق العاده 
و فوق العاده به طور همزمان در شرکت هاى سهامى خاص(نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت کشت و صنعت امید طلایى گلدشت (ســهامى خاص) ثبت شده به  شماره 
933و شناسه ملى 10260153891دعوت مى شود تا در جلســه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول که در ساعت 8 
صبح روز یکشــنبه مورخ 1402/8/14و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول ساعت12 ظهر روز یکشنبه 
مورخ1402/8/14 به آدرس:استان اصفهان ،شهرستان نجف آباد،بخش مرکزى،شهر گلدشت ،ابوذر،خیابان سعدى 

غربى،پلاك24،طبقه همکف ،کد پستى 8583179664 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
الف) دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:تغییر آدرس شرکت در یک واحد ثبتى 

ب) دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 
1-انتخاب اعضاى هیئت مدیره2-انتخاب بازرسین3-تعیین سمت و دارندگان امضامجاز

هیئت مدیره  شرکت

تاریخ انتشار: 1402/8/1

 آگهى دعوت سهامداران شرکت صنایع پایا پلاستیک پلیمر (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 1194 و شناسه ملى 10861863416 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 

بدینوسیله  از کلیه سهامداران شــرکت دعوت مى شود تا در جلســه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ســاعت 10 صبح مورخ 1402/8/13 به آدرس شرکت: 
قزوین، شهرستان تاکستان، اسفرورین،دهســتان خرم آباد ،روستاى کهک ،کوچه ســهروردى، معبر آخر، خیابان جاده تاکســتان قزوین ،پلاك 0،طبقه همکف به کد 

پستى3488111202تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  دعوت سهامداران براى تصمیم گیرى در خصوص تعیین و تکلیف نحوه پرداخت دیون شرکت صنایع پایا پلاستیک پلیمر (سهامى خاص) به بانک صنعت و معدن 

      هیئت مدیره (ارزى-ریالى)و بانک پارسیان و تعهدات ارزى مربوط به واردات (بانک صنعت و معدن و بانک ملى)

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اى(یکپارچه)
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزارى مناقصۀ عمومی یک مرحله اى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 

دولت (سامانه ستاد) تامین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران 2002096433000041

02/3134 شماره مناقصه

موضوع مناقصه   توسعه ساختمان عملیات اتاق کنترل مرکزي

1,021,000,000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

 تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ
94/09/22 هیات وزیران و مطابق موارد مندرج در سامانه ستاد نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

20،417،629،846   ریال       مبلغ برآورد انجام خدمات

7 روز پس از درج نوبت دوم آگهى در صفحه اعلان عمومى سامانه ستاد ایران مى باشد آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی  و اسناد مناقصه در سامانه ستاد

حداکثر ظرف مدت سه هفته پس از انقضاى مهلت دریافت اسناد مى باشد  آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابی کیفی (رزومه) ،اسناد مناقصه و پیشنهاد
مالى در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه-شرکت مجتمع گازپارس جنوبى-پالایشگاه سوم-ساختمان عملیات-خدمات پیمان ها آدرس مناقصه گزار

بدیهى است کلیه فرآیند برگزارى مناقصه الکترونیکى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  سامانه ستاد) به نشانى: WWW.SETADIRAN.IR انجام مى پذیرد و به پیشنهاد هاى خارج از سامانه ستاد هیچگونه 
ترتیب اثرى داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستى نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى اقدام نمایند.

 مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SETADIRAN.IR مراجعه و یا با شماره تلفن هاى 5065-07731315629 تماس حاصل فرمایند. 

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت اول

شرکت ملى گاز ایران
مجتمع گاز پارس جنوبى 

شناسه آگهى: 1589125

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

قـابل تـوجه شـرکت ها 
و موسسات خصوصى

ccrپالایشگاه سوم


